
1 

46665 

О признании жилых помеще-
ний непригодными для прожи-
вания, многоквартирных домов 
аварийными и подлежащими 
сносу 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. 

№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать непригодными для проживания жилые помещения: 

 

№ 

п/п 

Адрес Год 

постройки 

дома 

Реквизиты 

заключения 

межведомственной 

комиссии 

1 г. Александровск, ул. Воровского, дом 53 1968 
№ 1 

от 22.06.2021 г. 

2 г. Александровск, ул. Советская, дом 96 1971 
№ 2 

от 22.06.2021 г. 

3 г. Александровск, п. Всеволодо-Вильва, 

ул. Габова, дом 134, кв. 1 
1957 

№ 4 

от 22.06.2021 г. 

4 г. Александровск, ул. Восточная, дом 25, 

кв. 2 
1959 

№ 6 

от 22.06.2021 г. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

16.07.2021 183 



2 

46665 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                        О.Э. Лаврова 
 
 

 

 


